
ТЕРРИТОРИА

12 сентября 2022 г. 
 

О жалобах (заявлен
голосов избирателей

Заслушав инфор

том, что каких-либо

голосования, подсчето

участковых избирател

городского округа Рев

нарушениях, в котор

установления волеизъ

Свердловской области 

основании вышеизлож

статьи 25, пунктом 

области, Ревдинская 

р е ш и л а :  

1. Принять к све

районную территориал

связанных с проведени

протоколов нижестоящ

голосования, иных ж

законодательства на вы

2022 года на территор

нарушение законодател

 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
влениях) на нарушения при голосова
елей на выборах Губернатора Свердл

11 сентября 2022 года 
 

формацию председателя комиссии О.

либо жалоб (заявлений), связанных

четом голосов и составлением протоко

ательных комиссий, сформированны

 Ревда, или жалоб (заявлений), содерж

оторых ставилась бы под сомнен

еизъявления избирателей на выбо

сти 11 сентября 2022 года, в комиссию

ложенного, и в соответствии с подпу

м 3 статьи 88 Избирательного коде

ая районная территориальная избира

 сведению информацию о поступивш

иальную избирательную комиссию жал

дением голосования, подсчетом голосо

тоящих участковых избирательных ко

х жалоб (заявлений) на нарушени

а выборах Губернатора Свердловской о

итории городского округа Ревда: жал

ательства не поступало. 

 КОМИССИЯ 

№ 18/54 

 

овании и подсчете 
ердловской области 

 О.Н. Барбачковой о 

ных с проведением 

токолов нижестоящих 

нных на территории 

держащих сведения о 

нение достоверность 

ыборах Губернатора 

ссию не поступало, на 

дпунктом 8 пункта 1 

кодекса Свердловской 

бирательная комиссия 

ивших в Ревдинскую 

жалобах (заявлениях), 

лосов и составлением 

 комиссий об итогах 

ение избирательного 

ой области 11 сентября 

алоб (заявлений) на 



2. Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 
   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 
 

 

 


